
Real Sociedad Hipica Sn Sn. X CSA** SEMANA GRANDE

concurso OFICIAL

25-26 agosto 2018

DOMINGO | IGANDEA | DIMANCHE

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 1 MENTA MAITANE HOUSSET

2 2 BASA PAULINE DUPONT

3 3 LAMBAY FIREBALL PIROLA ERIN

4 4 FANCY ANAIS ITHURRITZE

5 5 QUESS AQUÍ LISON CONTAMIN

6 6 CANDY FAUSTINE LAVIGNOTTE

7 7 DAPPLER ELAIA VIGUIÉ

8 8 DIESEL JESSICA ARROUY

9 9 QUID DU CAZALA ANA GURRUCHAGA

10 10 BASA CAPUCINE LAUJAY

PRUEBA 9 - 0,50 M

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  10,00H

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

TROFEO BI LAGUN ERAIKUNTZAK SARIA

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. X CSA** SEMANA GRANDE

concurso OFICIAL

25-26 agosto 2018

DOMINGO | IGANDEA | DIMANCHE

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 1 QUID DU CAZALA ALICE LESCAT

2 2 UXTON LEIRE FAGOAGA

3 3 VULCANE MAIA MARTIARENA

4 4 MENTA MAITANE HOUSSET

5 5 CUSAIN POMES SARA GRANADOS

6 6 DIESEL JESSICA ARROUY

7 7 DOMINO DE CICRY LILA DUPIRE

8 8 FANCY ANAIS ITHURRITZE

9 9 POTTS PARECHE MATHILDE JOLY

10 10 VALEE DES CHOPES EJ ELENA MONTALBAN

11 11 TENOR D'USTARITZ EJ LOUISE BINET

12 12 VAKYA DE SATY TINA DUBASCOUX

13 13 ADICHATS SARAH JOSIE

14 14 QUIROS MAIDER JORAJURIA

15 15 LAMBAY FIREBALL PIROLA ERIN

16 16 AZZARO ANNE BACHELIER

17 17 BIRE CE BOSS CHARLOTTE MONE

18 18 BRITISH ST GEORGES OLIVIER LAXAGUE

19 19 QUESS AQUÍ LISON CONTAMIN

20 20 CORZA ALICIA ORTIZ

21 21 QUID DU CAZALA ANA GURRUCHAGA

22 22 UXTON CAPUCINE LAUJAY

23 23 VULCANE MAITANE HOUSSET

24 24 MENTA MAIA MARTIARENA

25 25 MAJESTUEUX MARIE-CLAUDE GELOS

26 26 CANAILLOU DU COOS LILOU BORDES

27 27 CANDY FAUSTINE LAVIGNOTTE

28 28 CIKAS EL SOL LILI-MARIE ZABALA

29 29 DAPPLER ELAIA VIGUIÉ

30 30 BASA LEIRE FAGOAGA

31 31 DON DELIGHT IMPERIAL ALICE LESCAT

32 32 UXTON PAULINE DUPONT

PRUEBA 10 - 0,8 M

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  10,40H

TROFEO TIENDA HIPICA TRANKO SARIA

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. X CSA** SEMANA GRANDE

concurso OFICIAL

25-26 agosto 2018

DOMINGO | IGANDEA | DIMANCHE

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 1 DINASTIE CAMILLE LAPLUME

2 2 LILAS LAETITIA GABARRE

3 3 PEPITO CLEMENTINE PECASTAINGS

4 4 SOHA DU POUN AMANDINE DARRICARRERE

5 5 POTTS PARECHE MATHILDE JOLY

6 6 SIERBA AUDREY NICOU

7 7 VIZIR DES PILATERIES ILONA ROUSSEAU

8 8 CRESOR DES LONG MATHILDE CAMBOS

9 9 RAMBO DE MESIL CRITSINA JIMENEZ

10 10 HAZEL TS XABIER BERROTARAN

11 11 TRUHAN MARINE PEYRUSSON

12 12 CHICO DEL RASILLO INES MORA

13 13 HALS DEL RASILLO FRANCISCO MARTIN

14 14 DOMINO DE CICRY LILA DUPIRE

15 15 AUDAX DU CASTEL LANA MALOU

16 16 AZZARO ANNE BACHELIER

17 17 BIRE CE BOSS CHARLOTTE MONE

18 18 CANAILLOU DU COOS LILOU BORDES

19 19 VULCANE MAIA MARTIARENA

20 20 TORNADE CAMILLE LAFFITTE

21 21 TENOR D'USTARITZ EJ LOUISE BINET

22 22 CADENCE SOLINE

23 23 VAKYA DE SATY TINA DUBASCOUX

24 24 ADICHATS SARAH JOSIE

25 25 DO RE MI QUITRIE SAINTE MARIE

26 26 AGOUR D'OTHEGUI INES RAFA

27 27 CAROLINA TX PABLO INDURAIN

28 28 CHICUELA AMBRE STEQUERT

29 29 AGRADA MONTAGNE CORO BENITO DIEZ DE ARIZALETA

30 30 DIXI T.S. JON ANDER GANDARA GONZALEZ

31 31 VOLGA DE LA LANDE BERTA MIRANDA

32 32 THE MUNSTERMAN JULEN ALONSO

33 33 BUTTERFLY DOMINIQUE LETANNEUR

34 34 RAFAEL DEL ROSILLO RODRIGO MARTIN

35 35 ALMURRAIN MARINA ZAPATA

36 36 CHICUELO MYRIAM AYERRA

37 37 UCELLO ROYAL MENO SARRAILH

38 38 QUEFAISTU DE BUSEOL PIA SARRAILH

39 39 AVENE DES VANEIS LOIC CHAMPLY

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  12,10H

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

TROFEO ALI`S ESTHETIC SOLUTION SARIA

PRUEBA 11 - 1,00 M

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. X CSA** SEMANA GRANDE

concurso OFICIAL

25-26 agosto 2018

DOMINGO | IGANDEA | DIMANCHE

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 1 Sissi De La Geneste JADE LABRUCHERIE

2 2 COLLEGION UNAI VALLE

3 3 AROME DES CHABLIS CLARE CHARLESWORTH

4 4 BUTTERFLY DOMINIQUE LETANNEUR

5 5 UCELLO ROYAL MENO SARRAILH

6 6 QUEFAISTU DE BUSEOL PIA SARRAILH

7 7 AZHAR DE BEAUFEU CAMILLE LAFFITTE

8 8 COQUETTE DU FOUQUET ELODIE CHAMPLY

9 9 VIZIR DES PILATERIES ILONA ROUSSEAU

10 10 VOUTEHOURE DES PLAGES MAEVA ROUSSEAU

11 11 CHILLIDA DEL RASILLO INES MORA

12 12 BOMBAY DEL RASILLO FRANCISCO MARTIN

13 13 ALEGRIA DE QUINTERO LETICIA OCHOA

14 14 NICOLE TS XABIER BERROTARAN

15 15 RAMBO DE MESIL CRISTINA JIMENEZ AYERBE

16 16 VOLGA DE LA LANDE BERTA MIRANDA

17 17 BALKAN CAROLINE DAVAL

18 18 VALPEPIN EMMA GEORGE

19 19 CADENCE SOLINE

20 20 BALI QUITRIE SAINTE MARIE

21 21 NICOLE TS IGNACIO SISTIAGA

22 22 AGRADA MONTAGNE CORO BENITO DIEZ DE ARIZALETA

23 23 ALUMETTE DANIELA PEREZ

24 24 AUDAX DU CASTEL LANA MALOU

25 25 CREO MATHILDE CAMBOS

26 26 UROUS LANA MALOU

27 27 DUNE DU FAGET CAROLINE DAVAL

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  13,40H

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1

Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

PRUEBA 12 - 1,10 M

TROFEO RESTAURANTE LA HIPICA SARIA

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia



Real Sociedad Hipica Sn Sn. X CSA** SEMANA GRANDE

concurso OFICIAL

25-26 agosto 2018

DOMINGO | IGANDEA | DIMANCHE

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 1 VISION AIR DU DORAL LUDIVINE MALOU

2 2 IKETZ DEL VAL ALBERTO CATALAN

3 3 CHILI Z PABLO INDURAIN

4 4 VOLUPTE DU DIABLE LETICIA OCHOA

5 5 QUENELLE DU FAGET TOAN FAUMONT

6 6 SIROCCO DE LURBERRI CARLOTA OLAIZOLA GALAN

7 7 SISSI DE LA GENESTE JADE LABRUCHERIE

8 8 PESSOA DEL SOL JOSE MANUEL NAVARRA POLI

9 9 CAÏD DU CALVAIRE SOFIA VIDAL PEÑA

10 10 PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY

11 11 AROME DES CHABLIS CLARE CHARLESWORTH

12 12 BAPYRUS DU HAUTBORDA MATHILDE CAMPRISTON

13 13 BEST OF QUITRIE SAINTE MARIE

14 14 UNDEMAY LUDIVINE MALOU

15 15 GIDARI DE VAL ALBERTO CATALAN

16 16 CARPE DIEM DE MENDIOLA ANDREA HORMAETXE

1 1 CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

2 2 GRAF DIAMANT MICHEL FAUMONT

3 3 BASAJAUN DE VAL ALBERTO CATALAN

4 4 ALIAS DE VESQUERIE XABIER BERROTARAN

5 5 UNO D'AUGE MIKEL OCHOTORENA

6 6 AUBADE DU FAGET MICHEL FAUMONT

7 7 FORT DE FRANCE AIERT HORMAETXE

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  16,10H

A con cronómetro con desempate Art. 238.2.2

Altura max 1,40 m. Veloc. 330 m/m 

PRUEBA 13 - 1,25 M

COMIENZO| HASIERA| DEPART APROX.  15.10H

Altura max 1,25 m. Veloc. 330 m/m 

PRUEBA 14 - 1,40 M

GRAN PREMIO REAL SOCIEDAD HIPICA DE SAN SEBASTIAN SARIA

TROFEO HOTEL TXINTXUA SARIA

Baremo DIFICULTADES PROGRESIVAS CON JOCKER Art. 269.6

a.d.hipica de loyola www.hipicaloyola.com asoc. hipikalia


